
REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN ~ 

INSTITUCIONI QENDROR: INSPEKIORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE DUE KONFLIKIIT TE INTERESAVE 

Autoriteti Kontraktor: ILDKPKI Nr.Ref_1076001 

Fondi limit i pergjithshem Kohae Burimi i 
Nr. Objekti i prokurimeve lnvestime pa Shpenzime Viera e zhvillimit te Procedura e prokurimit 

financimit 
TVSH paTVSH TVSH tenderit 

1 Blerje Pajisje kompjuterike& Elektronike 1.333.333 266.667 Shkurt 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
2 Sistem kamera survejimi 1.875.000 375.000 Janar 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
3 FaqeWeb 125.000 25.000 Shkurt 2016 Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
4 Materiale Kancelari 1.416.667 283.333 Janar 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
5 Bojra printer & fotokopje & faksi 1.666.667 333.333 Shkurt 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 

6 Materiale Pastrimi 291.667 58.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
7 Blerje Karburanti Diesel dhe Benzine. 750.000 150.000 Mars 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 

8 Blerje shtypshkrime 16.667 3.333 Gjate vit it Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
9 Materiale per zyra te natyrave te ndryshme 233.333 46.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

10 Materiale Elektrike 125.000 25.000 Gja te vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
11 Blerje libra profesional e artistik 100.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
12 Blerje Goma per 3 automjete 250.000 50.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i sh tetit 
13 Ruajtje dhe sigurimi i godines se ILDKPKI me roje objekti 24 ore 2.500.000 500.000 janar 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
14 Negocim pa shpallje: Sherbim roje objekti 429.167 85.833 Janar 2016 Negocim pa shpa llje Buxheti i shtetit 

15 Mirembajtja e sistemit HIDAA CMS sipas kontrates dt.6.11.2014 120.000 24.000 Gjate vitit Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
16 Mirmbajtje dhe sherbim software Alpha Web 41.667 8.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

17 Abonime ne shtyp (Shtyp,Fletore zyrtare,B/P /Publik kontrat) 140.000 janar 2016 Negocim pa shpallje Buxheti i shtetit 
18 Per larjen e automjeteve te ILDKPKI 100.000 20.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

19 Sherbim mirembajte ashensori 133.333 26.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
20 Mirmbajtje dhe riparime, pjese kembimi per 3 automjete 1.000.000 200.000 Maj 2016 Kerkese me Propozim Buxheti i shtetit 
21 Publikime per njoftime ne Media 500.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
22 Printim shumefishim 500.000 100.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
23 Siguracion vjetor per 3 automjete 291.667 58.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

24 Mirmbajtje dhe riparime e pajisjeve teknike te zyrave 416.667 83.333 Gja te vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
25 Mirmbajtje dhe riparime sistemi ngrohje ftohje, 200.000 40.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
26 Mirmbajtje dhe riparime e rrjetit hid raulik,elektrik 250.000 50.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
27 Sherbim mirembajtje gjeneratori dhe stabilizatori 166.667 33.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtet it 
28 Mirmbajtje dhe meremetime te vogla ndertese 386.667 77.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

29 Sherbim mirembajtje garazhe 36.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 



Fondi limit i pergjithshem Koha e 
Burimi i Nr. Objekti i prokurimeve lnvestime pa Shpenzime Viera e zhvill imit te Procedura e prokurimit 

financimit 
TVSH paTVSH TVSH tenderit 

30 Shpenzime pritje percjellje 375.000 75.000 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
31 Shpenzime per s igurimin e nderteses 291.667 58.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

32 Shpenzime qeraje ( seminare) 83.333 16.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

33 Shpenzime seminare & konferenca 166.667 33.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
34 Shpenzime per honorare per eksperte te jashtem 833.333 166.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

35 Shpenzime per udhetim jashte vendit 583.333 116.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
36 Larje fasade 83.333 16.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
37 Furnizim, Vendosje, Zevendesim dhe Sherbim Lule. 166.667 33.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

38 Sherbime te ndryshme 208.333 41.667 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 
39 Mbushje Fikse Zjarri 41 .667 8.333 Gjate vitit Blerje me vlere te vogel Buxheti i shtetit 

TOT ALI 3.333.333 14.895.167 3.490.500 
_.., 


